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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Wspomnienie o śp. Kol. Jurku Szmycie 
Zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP, które 
odbyło się w dniu 19 marca 2014 r. (piszemy o tym 
zebraniu poniżej) było okazją do przypomnienia syl-
wetki członka honorowego SEP, pierwszego prezesa 
Oddziału Gorzowskiego SEP śp. Kol. Jerzego Szmyta. 
Tego samego dnia do Biura SEP wpłynął adresowany 
do mnie list żony i syna śp. Jerzego Szmyta z podzię-
kowaniem za liczny udział przedstawicieli SEP w uro-
czystościach pogrzebowych, mowę pożegnalną prezesa 
Oddziału Gorzowskiego SEP Kol. Eugeniusza Kacz-
marka, obecność Pocztu Sztandarowego SEP.  
Jurku, Pozostaniesz w naszej wdzięcznej pamięci. 

Prezes SEP Jerzy Barglik  
Zebrania w Biurze SEP 
• W dniu 19 marca 2014 r. w sali posiedzeń ZG 
SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Centralnej 
Komisji Historycznej SEP. Obradom przewodniczył 
członek honorowy SEP prof. Jerzy Hickiewicz. Ze-
branie rozpoczęło się od wspomnienia o śp. członku 
honorowym Kol. Jerzym Szmycie, który był aktyw-
nym członkiem Komisji.  

 
Fot. 1. Zebranie Centalnej Komisji Historycznej SEP.       fot. Ewa Materska 

Program zebrania obejmował ponadto między innymi: 
informację o przygotowaniach do obchodów Patrona 
Roku 2014 członka honorowego SEP Kol. Kazimierza 
T. Szpotańskiego, ocenę stanu zaawansowania prac 
dotyczących zebrania informacji o wydawnictwach 
historycznych oddziałów SEP oraz informacji o dzia-
łaniach oddziałów w zakresie historii elektryki 
w bieżącej kadencji, omówieniu przygotowań do II 
Kongresu Elektryki Polskiej  
• Tego samego dnia w małej sali konferencyjnej 
Biura SEP odbyło się zebranie Komitetu Organiza-
cyjnego Światowego Dnia Telekomunikacji i Społe-
czeństwa Informacyjnego SEP. Obradom przewod-
niczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.  

 
Fot. 2. Uczestnicy zebrania.                                         fot. Ewa Materska 

Omówiono stan przygotowań do: VIII Ogólnopol-
skich Spotkań Uczniów i Nauczycieli Szkół  Łącz-
ności odbywanych pod hasłem „Bez telekomunikacji 
nie ma przepływu informacji” (28 marca 2014 r.) 
oraz XV Konferencji Okrągłego Stołu w Sali Ko-
lumnowej Sejmu RP (14 maja 2014 r.).  

Targi Amper w Brnie  
W dniach 18 -21 marca 2014 r. w Brnie trwały  XXII 
Międzynarodowe Targi Elektrotechniki, Elektroniki, 
Automatyki, Technik Komunikacyjnych, Oświetlenia 
i Technologii Bezpieczeństwa -AMPER 2014. Po raz 
dziewiąty SEP zorganizował wyjazdową misję go-
spodarczą na te targi.  

 
Fot. 3. Uczestnicy misji na stoisku SEP w Brnie. 

Na stoisku SEP swe ekspozycje miały następujące 
firmy: PIGE (Bydgoszcz), Instytut Tele i Radio-
techniczny (Warszawa), Radpol SA (Człuchów), 
Fabryka Aparatury Elektromechanicznej Fanina 
SA (Przemyśl), Przedsiębiorstwo Tworzyw Sztucz-
nych „MARMAT” (Jasin), ZPUE EL-Q Sp. z o.o. 
(Częstochowa), Instytut Technik Innowacyjnych 
EMAG (Katowice).   

Anna Dzięcioł Biuro SEP 


